
DealMonthly
Uvedené ceny jsou bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny.

18 produktů za TOP cenu!
Akce platí celý březen 2024 a pouze do vyčerpání zásob!

repstar

Univerzální mazivo
∂ Polosyntetické, odolnější vůči vysokému tlaku
∂ Dlouhodobě přilnavé mazivo
∂ Bez silikonu, pryskyřice a kyselin
∂ Odolné proti stříkající a slané vodě
∂ Objem 400 ml 

WM číslo: 595.33.55

repstar

Žárovka »H7«
∂ 12 V
∂ 55 W
∂ Patice PX26D

WM číslo: 167.01.00

Philips

Žárovka pro motocykly »Typ S2«
∂ 12 V, 35/35 W
∂ Až o 30 % více světla
∂ V balení 1 kus

WM číslo: 159.05.53

43,-

Bosch

Vzduchový filtr »S 0287«
∂ Použití pro vozidla Audi, Cupra, Ford, Seat, Škoda, VAG
∂ Srovnávací číslo: 5Q0 129 620 B

WM číslo: 539.08.80

repstar

Kabinový filtr »s aktivním uhlím«
∂ Použití pro vozy Audi A3, Q3 / Seat Altea / VW Golf V+VI
∂ Srovnávací číslo: 1K1 819 653 B, JZW 819 653 B

WM číslo: 315.80.01

Mahle

Olejový filtr » OX 787D«
∂ Pro motory 1.6 TDI a 2.0 TDI
∂ Použití pro vozidla Audi A3 / VW Golf VII od roku 2012
∂ Srovnávací číslo: 03N 115 562

WM číslo: 311.03.05

masteroil

Čistič olejových usazenin
∂ Pro benzínová a naftová vozidla
∂ Účinně rozpouští černý kal 

a nerozpuštěné zbytky spalování
∂ Ideální pro vozy na krátké vzdálenosti
∂ Objem 250 ml

WM číslo: 549.07.20

186,-
Petec

Pomoc při startování motoru
∂ Spolehlivý prostředek pro studené starty, pro všechny typy 

motorů (benzínové, naftové, dvoudobé a čtyřdobé 
motory), auta, nákladní auta, motocykly, lodě, 
sekačky na trávu, stavební a zemědělské stroje

∂ V případě potíží se startem
∂ Pro všechny typy motorů
∂ Chrání motor a baterii
∂ Objem 500 ml

WM číslo: 588.00.57

87,-

132,-

218,-

123,-
repstar

Odrezovač »MOS₂«
∂ Pro rychlé uvolnění zaseklých, zkorodovaných spojů
∂ Přísady MoS2 zvyšují uvolňovací a mazací účinek
∂ Vynikající schopnost tečení
∂ Rychle rozpouští silné usazeniny rzi
∂ Chrání proti opotřebení a následné korozi
∂ Objem 300 ml 

WM číslo: 595.33.34

46,-61,-

31,-



Uvedené ceny jsou bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny.

DealMonthly
18 produktů za TOP cenu!
Akce platí celý březen 2024 a pouze do vyčerpání zásob!

KS Tools

Digitální multimetr
∂ Pro elektroinstalace a elektroniku v motorových 

a užitkových vozidlech
∂ Automatická indikace přetížení 

a polarity
∂ Velký LCD displej s 3 a 1 /2 místnou 

kontrastní indikací s podsvícením

WM číslo: 612.20.44

372,-

Schmitt + Neumann

Stahovací pásky, černé
∂ 292 x 3,6 mm
∂ Balení 100 ks

WM číslo: 158.85.32

∂ 368 x 4,8 mm
∂ Balení 100 ks

WM číslo: 158.85.57

61,-

Varta

Baterie »ENERGY«
∂ Mikro AAA
∂ Alkalický mangan
∂ Obsah 24 kusů

WM číslo: 156.42.03

∂ Mignon AA
∂ Alkalický mangan
∂ Obsah 24 kusů

WM číslo: 156.42.04

172,-

172,-

Petec

Superrychlé univerzální lepidlo
∂ Univerzální jednokomponentní sekundové lepidlo 

pro dlouhodobé spoje vysoké pevnosti
∂ Pro lepení kovů, gumy, plastů, PVC, 

porcelánu, keramiky, kůže, dřeva apod.
∂ Vytvrzení během několika málo sekund
∂ Obsah 10 g

WM číslo: 588.01.17

repstar

Univerzální čistič
∂ Čistí sklo, pochromované díly, výplně dveří, 

palubní desky, koberce, ráfky, obložení 
stropů atd.

∂ Odstraňuje i odolné nečistoty, 
jako je silniční dehet, nikotinové 
usazeniny a hmyz

∂ Bez kyselin a rozpouštědel
∂ Objem 1 l

WM číslo: 595.70.00

repstar

Mikrovláknová utěrka »Basic«
∂ Rozměry 38 cm x 38 cm
∂ Šedá barva
∂ V balení 4 utěrky

WM číslo: 568.00.16

KS Tools

Sada dílenských pilníků
∂ 5-dílná
∂ DIN 7261, tvar B, C, D, E, F
∂ S rukojetí z dvousložkového materiálu
∂ Speciální nástrojářská ocel

WM číslo: 612.16.73

417,-

93,-

82,-
Sonax

Nemrznoucí směs do ostřikovačů
∂ Se svěží vůní citronu
∂ Zabraňuje zamrzání trysek
∂ Ideální pro vysoce kvalitní laserové 

Matrix LED světlomety 
a xenonové světlomety

∂ Objem 5 l

WM číslo: 553.48.13

278,-

Sonax

Pohlcovač pachu »Car Breeze«
∂ Odstraňuje nikotinový zápach, zvířecí 

a další nepříjemné pachy v autě
∂ Nepříjemné pachy nepřekrývá, 

ale neutralizuje
∂ Lehce parfemuje a díky tomu uchovává 

příjemnou, dlouhotrvající svěžest
∂ Objem 500 ml

WM číslo: 553.76.18

168,-

108,-

58,-


